
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano 
 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua David Canal, nº 56, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29.255-000                                     

Telefax: (0**)27 3288 1367 – (0**)27 3288 1111 – Em@il : gabinete@teiasat.com.br 

1 

 

DECRETO Nº. 9.730/2018 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS 

RESULTADOS DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, 

DOS CARGOS ESPECIFICADOS NO EDITAL 001/2016. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e, 

 

- CONSIDERANDO o que consta no Relatório Final, 

apresentado pela Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso 

Público nº. 001/2016, dando por cumpridas as atividades; 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do concurso 

público apresentado pela Comissão de Coordenação e Acompanhamento do 

Concurso Público, cujos cargos estão especificados no Edital nº. 001/2016, 

para que surta os seus efeitos legais. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Marechal Floriano/ES, 19 de fevereiro de 2018. 

 

 

JOÃO CARLOS LORENZONI 

Prefeito Municipal 


